
 

 
                                                                                                                                           Auto Vinkler, s.r.o  

                                                                                                                                     Hradišťská 2454, 397 01 Písek  

                                                                                                                                        IČ 280 83 831, DIČ CZ28083831 

                                                                                                                                     Tel: 382 214 295, 605 247 358 

                                                                                                                      

                                                                                                                                           V Písku dne 21. 08. 2023 

Obec Dukovany 

Dukovany č. 99 

675 56 Dukovany 

IČ 00289329 

 

ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU DODÁNÍ 

 

Dobrý den,  

    na základě předchozí komunikace Vám zasílám bližší informace ohledně dodání vozidla pro 
SDH Dukovany ve veřejné zakázce „Pořízení techniky pro jednotku SDH – dopravní automobil“ 
 
Výrobce vozidel FORD Motor Company má v posledním roce a také v současné době potíže s výrobou 
a kompletací nových vozidel. Tento problém vznikl na základě předchozích let, kdy v návaznosti na 
celosvětovou krizi ve spojení s pandemií COVID-19 docházelo k výpadkům v dodávkách a výrobách 
komponentů potřebných k výrobě vozidel. 
Tento problém se i v současné době podepisuje na nedostatku čipů, tažného zařízení, světlometů, 
hliníku a dalších dílů, které ovlivňují celou výrobu nových vozidel. 
 
Z výše uvedených důvodů naše společnost není v současné době schopna dodat vozidlo 
v požadovaném termínu, který je uveden ve smlouvě k zakázce „Pořízení techniky pro jednotku SDH 
– dopravní automobil“. 
 
Společnost Auto Vinkler, s.r.o. proto žádá zadavatele, o prodloužení termínu dodání vozidla pro 

jednotku SDH Dukovany. Dále Vás prosíme o odpuštění případných sankcí uvedených ve smlouvě, 

jelikož nejsme schopni tuto nastalou situaci jakkoliv ovlivnit. 

Naším cílem je vozidlo dodat co nejdříve to bude možné a nechceme dojít k situaci, kdy se bude 

muset řešit odstoupení od smlouvy. 

 

Vozidlo pro SDH Dukovany k dnešnímu dni není vyrobeno. FORD Motor Company nám není schopen 
momentálně sdělit, kdy budou scházející komponenty dostupné a zpuštěna výroba. 
 

Předpokládaný termín předání nejsme schopni nyní odhadnout, a tak prosíme o prodloužení termínu 

s menší rezervou do 31. 03. 2024. 

 
 

S přátelským pozdravem a velikou omluvou za Team Ford Auto Vinkler Písek 

Štěpánka Smíšková 

jednatelka 

 

tel:382

		2023-08-21T12:18:00+0200
	Bc. Štěpánka Smíšková




